
Por. 
čís.

Štart. 
čís. Priezvisko Meno štát m/ž

Rok 
nar. Oddiel KAT

Por. 
v kat. Čas

1 141 SIMOČKO Lukáš SVK M 2000 KOB ATU Košice A 1 0:50:35

2 108 ŠTEFANČIN Jozef SVK M 1969 MARAS Tema C 1 0:53:50

3 130 ONOFREJ Erik SVK M 1981 Košice B 1 0:56:16

4 121 MAČURA Marek SVK M 1987 G&M Agrospol running club Mic A 2 0:56:34

5 101 HUDÁK Kamil SVK M 1979 Tušická Nová Ves B 2 0:58:24

6 106 VASILOVÁ Veronika SVK F 1983 Bratislava G 1 1:00:01

7 134 KOCAN Michal SVK M 1973 Active Life Team Košice C 2 1:00:21

8 111 KOCÚR Rastislav SVK M 1995 Punishers Team Humenné A 3 1:00:39

9 135 ANDRÁŠ Stanislav SVK M 1991 Malý Ruskov A 4 1:01:04

10 120 GONOSOVÁ Gabriela SVK F 1977 G&M Agrospol running club Mic G 2 1:01:12

11 103 ŠTEFANKO Ondrej SVK M 1980 Trebišov B 3 1:01:14

12 140 GROMANOVÁ Ema SVK F 2004 Košice F 1 1:01:40

13 105 LUKÁČ Igor SVK M 1981 Michaliansky bežci B 4 1:03:22

14 114 MARCIN Juraj SVK M 1992 Ždaňa A 5 1:04:56

15 133 LETKO Bernard SVK M 1964 Trstené pri Hornáde C 3 1:11:45

16 139 GASCH Marek SVK M 1977 Run&Fit Bratislava B 5 1:13:03

17 128 HAŠČÁK Maroš SVK M 1989 Zemplínska Teplica A 6 1:13:05

18 110 SOJKA Jakub SVK M 2006 Trnávka A 7 1:13:52

19 118 MESÁROŠ Ján SVK M 1974 Active Life Team Košice C 4 1:14:08

20 123 NISTOROVA Dagmara SVK F 1993 Bajany F 2 1:15:31

21 109 PODPINKA Rudolf SVK M 1992 RUNNING TEAM Prešov A 8 1:15:50

22 112 PAVLOV Jaroslav SVK M 1964 AC Michalovce C 5 1:15:52

23 116 LEŠKO Matúš SVK M 1992 Valaliky A 9 1:17:40

24 117 ARVAI Martin SVK M 1989 Valaliky A 10 1:17:40

25 100 KORYTKO František SVK M 1977 Malé Ozorovce B 6 1:18:10

26 113 SABO Gabriel SVK M 1961 AC Michalovce C 6 1:18:37

27 138 JACKO Lukáš SVK M 1987 Dvorianky A 11 1:18:59

28 126 ZELIZŇÁKOVÁ Lucia SVK F 1980 Seiken klub Michalovce G 3 1:19:41

29 122 BAJUS Vladimír SVK M 1978 Dvorianky B 7 1:22:15

30 107 KAČURÁK Vladimír SVK M 1970 Malé Ozorovce C 7 1:25:35

31 129 ČIŽMÁRIKOVÁ Natália SVK F 1996 Malé Ozorovce F 3 1:26:08

32 132 MÜLLER Marek SVK M 1979 Active life team Košice B 8 1:27:16

33 127 SIDOROVA Martina SVK F 1976 Dorotea s.r.o Michalovce G 4 1:27:17

34 102 HUSZÁR Tibor SVK M 1952 Kechnec C 8 1:27:33

35 131 MUNČÁK Andrej SVK M 1967 Brezina C 9 1:31:16

36 124 BOMBARA Marek SVK M 1978 Brestov B 9 1:33:01

37 136 TARASOVIČOVÁ Lucia Ann SVK F 1994 Košice F 4 1:38:05

38 137 TARASOVIČ Martin SVK M 1991 Košice A 12 1:38:18

Výsledková listina behu" OZOROVSKÁ 12-TKA"
3.ročník 31.8.2025

12 km



39 104 TARCI Vlado CZE M 1962 československý občan z Veľkých R C 10 1:41:08

Hlavný rozhodca: Peter Buc 0905299189 peter.buc59@gmail.com

Výsledky spracovala: Anna Bucová



Por. 
čís.

Štart. 
čís. Priezvisko Meno štát m/ž

Rok 
nar. Oddiel KAT

Por. 
v kat. Čas

1 141 SIMOČKO Lukáš SVK M 2000 KOB ATU Košice A 1 0:50:35

2 121 MAČURA Marek SVK M 1987 G&M Agrospol running club Mic A 2 0:56:34

3 111 KOCÚR Rastislav SVK M 1995 Punishers Team Humenné A 3 1:00:39

4 135 ANDRÁŠ Stanislav SVK M 1991 Malý Ruskov A 4 1:01:04

5 114 MARCIN Juraj SVK M 1992 Ždaňa A 5 1:04:56

6 128 HAŠČÁK Maroš SVK M 1989 Zemplínska Teplica A 6 1:13:05

7 110 SOJKA Jakub SVK M 2006 Trnávka A 7 1:13:52

8 109 PODPINKA Rudolf SVK M 1992 RUNNING TEAM Prešov A 8 1:15:50

9 117 ARVAI Martin SVK M 1989 Valaliky A 9 1:17:40

10 116 LEŠKO Matúš SVK M 1992 Valaliky A 10 1:17:40

11 138 JACKO Lukáš SVK M 1987 Dvorianky A 11 1:18:59

12 137 TARASOVIČ Martin SVK M 1991 Košice A 12 1:38:18

1 130 ONOFREJ Erik SVK M 1981 Košice B 1 0:56:16

2 101 HUDÁK Kamil SVK M 1979 Tušická Nová Ves B 2 0:58:24

3 103 ŠTEFANKO Ondrej SVK M 1980 Trebišov B 3 1:01:14

4 105 LUKÁČ Igor SVK M 1981 Michaliansky bežci B 4 1:03:22

5 139 GASCH Marek SVK M 1977 Run&Fit Bratislava B 5 1:13:03

6 100 KORYTKO František SVK M 1977 Malé Ozorovce B 6 1:18:10

7 122 BAJUS Vladimír SVK M 1978 Dvorianky B 7 1:22:15

8 132 MÜLLER Marek SVK M 1979 Active life team Košice B 8 1:27:16

9 124 BOMBARA Marek SVK M 1978 Brestov B 9 1:33:01

1 108 ŠTEFANČIN Jozef SVK M 1969 MARAS Tema C 1 0:53:50

2 134 KOCAN Michal SVK M 1973 Active Life Team Košice C 2 1:00:21

3 133 LETKO Bernard SVK M 1964 Trstené pri Hornáde C 3 1:11:45

4 118 MESÁROŠ Ján SVK M 1974 Active Life Team Košice C 4 1:14:08

5 112 PAVLOV Jaroslav SVK M 1964 AC Michalovce C 5 1:15:52

6 113 SABO Gabriel SVK M 1961 AC Michalovce C 6 1:18:37

7 107 KAČURÁK Vladimír SVK M 1970 Malé Ozorovce C 7 1:25:35

8 102 HUSZÁR Tibor SVK M 1952 Kechnec C 8 1:27:33

9 131 MUNČÁK Andrej SVK M 1967 Brezina C 9 1:31:16

10 104 TARCI Vlado CZE M 1962 československý občan z Veľkých R C 10 1:41:08

1 140 GROMANOVÁ Ema SVK F 2004 Košice F 1 1:01:40

2 123 NISTOROVA Dagmara SVK F 1993 Bajany F 2 1:15:31

3 129 ČIŽMÁRIKOVÁ Natália SVK F 1996 Malé Ozorovce F 3 1:26:08

4 136 TARASOVIČOVÁ Lucia Ann SVK F 1994 Košice F 4 1:38:05

Výsledková listina behu" OZOROVSKÁ 12-TKA"
3.ročník 31.8.2025

12 km

Muži do 39 rokov

Muži od 40 do 49 rokov

Muži od 50 rokov

Ženy do 39 rokov



1 106 VASILOVÁ Veronika SVK F 1983 Bratislava G 1 1:00:01

2 120 GONOSOVÁ Gabriela SVK F 1977 G&M Agrospol running club Mic G 2 1:01:12

3 126 ZELIZŇÁKOVÁ Lucia SVK F 1980 Seiken klub Michalovce G 3 1:19:41

4 127 SIDOROVA Martina SVK F 1976 Dorotea s.r.o Michalovce G 4 1:27:17

Hlavný rozhodca: Peter Buc 0905299189 peter.buc59@gmail.com

Výsledky spracovala: Anna Bucová

Ženy od 40 do 49 rokov



Por. 
čís.

Štart. 
čís. Priezvisko Meno štát m/ž

Rok 
nar. Oddiel Čas

1 58 MIKUNDA Marek SVK M 1991 Trebišov 0:25:02

2 99 KAČMÁRIK Benjamín SVK M 2011 Zemplínka Teplica 0:26:14

3 68 KOČIŠ Michal SVK M 1988 MMA running team S.Polianka 0:26:49

4 54 KORYTKO Adam SVK M 2010 Malé Ozorovce 0:29:04

5 53 KORYTKO Jakub SVK M 2012 Malé Ozorovce 0:31:23

6 67 KRIHO Lucas SVK M 2011 Veľké Ozorovce 0:31:23

7 57 FARKAŠ Jakub SVK M 1989 Sečovce 0:31:57

8 79 CIENKY Jan SVK M 1985 Košice 0:32:55

9 94 ČOPKO Štefan SVK M 1999 Košice 0:33:47

10 74 PAVELOVÁ Eva SVK F 1984 BK Spartak Medzev 0:33:48

11 72 KAČURÁKOVÁ Alexandra SVK F 2000 Malé Ozorovce 0:34:51

12 73 TULÁK Peter SVK M 1958 Košice 0:35:14

13 75 BABČANOVÁ Dagmar SVK F 1981 Z.N.VES - ÚPOR 0:35:24

14 76 BRATKO Štefan SVK M 1966 Malé Ozorovce 0:36:07

15 82 VARGAEŠTOK Gejza SVK M 1955 Veľké Kapušany 0:36:13

16 86 ŠUĽÁK Ladislav SVK M 1968 Sečovce 0:36:22

17 80 PAPP Zoltan SVK M 1949 MBK Veľké Kapušany 0:36:27

18 69 KOČIŠOVÁ Mária Anna SVK F 2001 MMA running team S.Polianka 0:36:42

19 84 ROŽOKOVÁ Miroslava SVK F 1975 Hýbeme sa s Mirkou Zemplínska Teplica 0:37:04

20 65 LUKÁČOVÁ Štefánia SVK F 1980 Michaliansky bežci 0:37:44

21 64 MATOLA Peter SVK M 1983 G&M Agrospol running club Michalovce 0:37:45

22 56 RADOMSKÝ Imrich SVK M 1986 Milhostov 0:37:59

23 62 TOMČÍK Róbert SVK M 1991 Malé Ozorovce 0:38:12

24 83 STAŠKOVÁ Ivana SVK F 1978 Michalovce 0:39:46

25 93 DANKO Dávid SVK M 1999 Košice 0:39:47

26 70 KAČURÁKOVÁ Jana SVK F 1973 Prešov Running-Malé Ozorovce 0:40:09

27 98 KOHÚTOVÁ Mária Anna SVK F 1980 Sečovská Polianka 0:40:14

28 61 HAŠČÁK Jaroslav SVK M 1987 Košice - Myslava 0:41:10

29 63 VALKOŠÁK Stanislav SVK M 1974 Veľké Ozorovce 0:41:54

30 78 CIENKA Andrea SVK F 1988 Košice 0:42:55

31 88 NEMČÍK Pavol SVK M 1998 Cabov 0:44:08

32 96 TOMČÁKOVÁ Emília SVK F 1964 Sečovce 0:44:41

33 89 STRIČKOVÁ Simona SVK F 2000 Sečovce 0:44:48

34 87 ŠUĽÁK Oliver SVK M 2002 Sečovce 0:44:48

35 92 SALZER Pavol SVK M 1999 Košice 0:46:47

36 77 ŠIMKOVÁ Michaela SVK F 1984 Veľké Ozorovce 0:47:09

37 55 MARAS Ladislav SVK M 1963 Prešov 0:47:47

38 90 ŠIMKO Radoslav SVK M 1972 Sečovce 0:49:53

39 51 KATONA Viera SVK F 1959 Košice 0:50:14

Výsledková listina behu" OZOROVSKÁ 12-TKA"
3.ročník 31.8.2025

6 km



40 85 PRISTÁŠ Radovan SVK M 1975 Trebišov 0:50:14

41 52 HUDÁKOVÁ Tatiana SVK F 1986 Tušická Nová Ves 0:52:09

42 95 TOMČÁKOVÁ Lucia SVK F 1995 Sečovce 0:53:05

43 91 SIMOČKO Michal SVK M 1953 ATU Košice 0:53:41

44 66 HREHA BAKYTOVÁ Bibiana SVK F 1984 Trebišov 0:54:25

45 97 KANTUĽÁKOVÁ Annamária SVK F 1998 STG Sečovce 0:56:02

Hlavný rozhodca: Peter Buc 0905299189 peter.buc59@gmail.com

Výsledky spracovala: Anna Bucová



Por. 
čís. Št.č. Priezvisko Meno

Štát. 
prísl. m/ž Rok nar. Oddiel

1 2 KORYTKOVÁ Natália SVK F 2018 Kravany

2 22 LUKÁČOVÁ Alžbeta SVK F 2018 Michaľany

3 60 HAŠČÁKOVÁ Hana SVK F 2020 Haščák Family KE-Myslava

4 26 KOČIŠOVÁ Michaela SVK F 2021 Sečovská Polianka

5 12 ŠTULAJTEROVÁ Eliška SVK F 2019 Kalša

6 18 KORYTKOVÁ Rebeka SVK F 2021 Sečovce

7 10 ŠTULAJTEROVÁ Kristínka SVK F 2021 Kalša

8 19 KORYTKOVÁ Zara SVK F 2021 Sečovce

9 24 HREHOVÁ Diana SVK F 2022 Trebišov

Por. 
čís. Št.č. Priezvisko Meno

Štát. 
prísl. m/ž Rok nar. Oddiel

1 8 RADOMSKÁ Tamara SVK F 2013 Milhostov

2 4 VARGAEŠTOKOVÁ Cynthia SVK F 2014 Trebišov

3 5 PRISTÁŠOVÁ Juliana SVK F 2012 Trebišov

4 16 MAJOROŠOVÁ Mária SVK F 2016 Zemplínska Teplica

5 3 SLIVKOVÁ Ema SVK F 2016 Vranov nad Topľou

6 15 FARKAŠOVÁ Klára SVK F 2016 Sečovce

7 23 HREHOVÁ Gréta SVK F 2017 Trebišov

Por. 
čís. Št.č. Priezvisko Meno

Štát. 
prísl. m/ž Rok nar. Oddiel

1 7 OLAJOŠOVÁ Dominika F SVK 2010 Veľké Ozorovce

Hlavný rozhodca: Peter Buc 0905299189 peter.buc59@gmail.com

 Výsledková listina DETÍ VEĽKÉ OZOROVCE zo dňa 31.8.2025

3. ročník

D1 DIEVČATÁ 7 rokov  a menej 2018 a menej 300m

D2 DIEVČATÁ 8-13 rokov 2012-2017 700m

D3 DIEVČATÁ 14-17 rokov 2008-2011 1400m

Výsledky spracovala: Anna Bucová



Por. čís. Št.č. Priezvisko Meno
Štát. 
prísl. m/ž

Rok 
nar. Oddiel

1 28 PRISTÁŠ Jakub SVK M 2018 Malé Ozorovce

2 14 FARKAŠ Adam SVK M 2018 Sečovce

3 29 ANDRÁŠ Matúš SVK M 2018 Malý Ruskov

4 21 TOMČÍK Róbert SVK M 2018 Malé Ozorovce

20 20 KORYTKO Martin SVK M 2019 Sečovce

Por. čís. Št.č. Priezvisko Meno
Štát. 
prísl. m/ž

Rok 
nar. Oddiel

1 25 BOČKO Boris SVK M 2012 Malé Ozorovce

2 9 VARGA Šimon SVK M 2012 Sečovce

3 6 MAĽUDA Marcel SVK M 2012 Malé Ozorovce

4 1 HUDÁK Lukáš SVK M 2016 Tušická Nová Ves

5 59 HAŠČÁK Matej SVK M 2017 Haščák Family KE-Myslava

6 30 ANDRÁŠ Jakub SVK M 2017 Malý Ruskov

Por. čís. Št.č. Priezvisko Meno
Štát. 
prísl. m/ž

Rok 
nar. Oddiel

1 17 ŠMÍD Břetislav SVK M 2008 Malé Ozorovce

Hlavný rozhodca: Peter Buc 0905299189 peter.buc59@gmail.com

Výsledková listina DETÍ VEĽKÉ OZOROVCE zo dňa 31.8.2025

3. ročník

CH1 CHLAPCI 7 rokov a menej  2018 a menej 300m

CH2 CHLAPCI 8-13 rokov 2012-2017 700m

CH3 CHLAPCI 14-17 rokov 2008-2011 1400m

Výsledky spracovala: Anna Bucová


